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L.Dz. SPZZOZ/283/2016                  
                                                       Przysucha, dnia 07.10.2016 r.
Wszyscy uczestnicy postępowania

06/ZP/2016

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

       Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia treść SIWZ dotyczącą przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla SPZZOZ w Przysusze – 06/ZP/2016
1. Zadanie nr 11 – Zapotrzebowanie na drobny sprzęt laboratoryjny:

a) Czy Zamawiający w poz. 9 dopuszcza końcówki w kolorze żółtym?
                      Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko bezbarwne końcówki

b) Czy Zamawiający w poz. 10 dopuszcza końcówki w kolorze niebieskim?
                     Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko bezbarwne końcówki

c) Czy Zamawiający w poz. 11 dopuszcza pipety pasteura o pojemności 1ml?
                     Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pipet pasteurowskich o poj 1 ml

d) Czy Zamawiający w poz. 11 dopuszcza pipety pasteura o pojemności 3ml?
Odpowiedź: Tak.
e) Czy Zamawiający w poz. 11 wymaga aby pipety pasteura były sterylne?
                      Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby pipety pasteurowskie były sterylne

 
f) Czy Zamawiający w poz. 11 dopuszcza pipety pasteura pakowane po 500 sztuk?
                     Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie pipet po 500 sztuk  

g) Czy Zamawiający w poz. 11 dopuszcza pipety pasteura pakowane po 5 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszczamy pakowania pipet po 5 sztuk
h) Czy Zamawiający w poz. 12 dopuszcza pojemniki na zbiórkę dobową moczu o pojemności 2000 ml?
                      Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojemników na zbiórkę dobową moczu poj. 2000 ml
i) Czy Zamawiający w poz. 12 dopuszcza pojemniki na zbiórkę dobową moczu o pojemności 2700 ml?
Odpowiedź: Tak
j) Czy Zamawiający w poz. 14 dopuszcza kapilary o pojemności 130ul?
                  Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kapilary do gazometrii , poj 100 µl. (  ø 1,6x125 mm) z heparyną
                                        litową )

k) Czy Zamawiający w poz. 14 dopuszcza kapilary o pojemności 175ul?
                      Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza kapilary do gazometrii , poj 100 µl. (  ø 1,6x125 mm) z heparyną
                                        litową )

l) Czy Zamawiający w poz. 14 dopuszcza kapilary o pojemności 220ul?
                      Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kapilary do gazometrii , poj 100 µl. (  ø 1,6x125 mm) z heparyną
                                        litową )

                                                                                  Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                                       lek.med. Grzegorz Dziekan
PAGE  
2

